
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 

CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 16 
din 26 februarie 2015 

 
   privind stabilirea destinaţiei spaţiului, situat în imobilul  

din str. Calea Transilvaniei nr. 29, proprietatea publică a municipiului 
Câmpulung Moldovenesc 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din data de 26 februarie 2015;       

Având în vedere: 
         -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 3003 din 10.02.2015; 

-Raportul Compartimentului spaţiu locativ din cadrul Primăriei    
municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 3004 din 10.02. 2015; 

- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
     -Certificatul de urbanism nr. 21/09.02.2015; 

-Prevederile art. 3 alin. (4) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 
proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare; 
              În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c) şi d), alin. (5) lit. a),  alin. (6) lit. a) pct. 2 şi 
pct. 16, art. 45, art. 47 şi art. 49 şi art. 124 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
     

Art.1.-Începând cu data de 01.08.2015 spaţiul situat la parterul imobilului 
din str. Calea Transilvaniei nr. 29, proprietatea publică a Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, având suprafaţa utilă de 86,20 mp, va avea ca destinaţie ,,activitatea de 
oficiere a căsătoriilor în municipiul Câmpulung Moldovenesc”.  

        Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Timiș Eugen-Liviu 

     Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


